поточний фінансовий рік, згідно ДК 021:2015 за
кодами ДК 021:2015 - 65110000-7 (Розподіл
води) і 90430000-0 (Послуги з відведення
стічних вод). Вартість послуг з водопостачання
та водовідведення в січні - грудні 2020 року,
згідно тарифів, діючих на момент укладання
додаткової угоди становить 63976,00 грн (
шістдесят три тисячі дев'ятсот сімдесят шість
грн 00 коп), з урахуванням ПДВ 10662,67 грн. у
зв'язку зі зменшенням суми договору на 7164,00
грн (сім тисяч сто шістдесят чотири грн 00 коп),
з урахуванням ПДВ 1194,00 грн. Вищезазначена
сума підлягає оплаті з 01.01.2020р по 31.12.2020
р.

13. Номер додаткової угоди: 1